
FAU-møte 14. februar 2024 

Til stede: Stein Rage (for rektor), Karianne Haugland (8E), Maria Tveitnes (8B), Mads-Øyvind Dolva 

(8C), Richard Taule (10C), Odd Magnar Tysse (9D), Renate Falkanger (10B), Benedicte Lekve (10D), 

Merethe Solberg (9E), Caspar W. Hatlevik (9A), Annette Kant (10E), Tore Løvmo (8D), Erlend Haugland 

(8A, leder og referent) 

Saksliste:  

Rektors hjørne: Melder om at det er forsøkt å lage mer aktiviteter i friminuttene, virker som det er 

noe elevene setter pris på. Skolen har fått nye tavler som alle er fornøyd med. For tidlig å si noe om 

elevantall til neste skoleår, tallene er enda ikke klare. Det er ikke kommet nye meldinger fra Skyss 

angående kaos da elevene skal benytte seg av busstilbud hjem fra skolen. Det nye mobilforbudet som 

er foreslått av regjeringen vil eventuelt ikke ha innvirkning på Ortun skole, da elevene allerede har 

forbud mot mobilbruk gjennom skoledagen. Ingenting spesielt ellers 

Utviklingssamtaler: Noen foreldre synes det fungerte bra med at eleven på forhånd hadde fylt ut et 

skjema og på en måte styrte samtalen. Andre savner at kontaktlærer på forhånd har samlet 

informasjon fra elevenes faglærere slik at foreldre og elevene kan vite hva som er utfordrende og hva 

som er bra. Noen lærere gir detaljerte tilbakemeldinger og legger det i vurderingsrom, mens andre 

ikke skriver noe særlig og har ikke formidlet muntlig til kontaktlærer før samtale. Dette kunne vært 

satt i et bedre system, mener noen kontakter.  

Skoleball: Det har ikke vært mulig å skaffe større lokaler til skoleball enn gymsalen på Løvås skole. 

Dermed blir dette i år et arrangement for avgangstrinnet. Rektor skal sjekke om det er ledig for ball 

enten den 12 april eller den 26ende april. Foreldre med avgangselever vil da stå for vakthold og 

organisering av ballet. Det kommer melding via Vigilo med en gang dato er bekreftet. Neste høst 

satser FAU på å arrangere juleball for hele skolen 22 eller 29 november. Tore Løvmo (8D) har tatt på 

seg oppgaven med å finne egnede lokaler i Fyllingsdalen.  

Foreldremøte 20.mars: Dette blir avholdt på Fyllingsdalen Videregående skole. Det blir åpent fra 

1700, et foredrag av søvnforsker professor Ståle Pallesen som skal snakke om ungdomssøvn. Vi i FAU 

oppfordrer alle foresatte til å komme, og spre ordet rundt i foreldregruppene. Det vil være kaffe og 

bakst til salgs fra klokken 1700 og etter foredraget (fra ca 19). Hver klasse på Ortun må stille med en 

kanne kaffe og et bakstprodukt. FAU-kontaktene i hver klasse får ansvar for å hente inn dette. Fire 

FAU-kontakter har i tillegg til leder sagt seg villig til å være med å gjøre i stand og rydde etterpå.  

Eventuelt: Noen FAU-kontakter med barn i avgangsklassen meldte at de synes det var noe kaotisk da 

videregående skole skulle presentere sine linjer på Ortun. Informasjonen og opplegget kunne vært 

bedre organisert. Generelt er foresatte med barn i 10-klasse fornøyd med informasjonen fra Ortun 

om søknader, frister og andre ting tilknyttet videregående skoleløp.  

Neste samling er 20 mars på foreldremøte, deretter er det SU og FAU-møte 17 april.  

Ha en fortsatt fin februar-måned. 

Mvh Erlend Haugland, på vegne av FAU Ortun skole.  

 


